256 Tome  1  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Afficheur multifonction
Pour afficher cote ou positionF7
-  Pour la mesure de déplacements linéaires ou en
rotation, le F7 est un afficheur de cote avec capteur
de position intégré ou externe à coupler à la bande
magnétique P25 ou à l’anneau magnétique AM.
-  Possibilité de sélectionner le sens de comptage, la position

- Protection capteur : IP67
- Protection afficheur : IP54
- T° d’utilisation : 0 à +50°C
- Humidité relative : 35-85%
- Compatibilité électromagnétique : 2004/108/EC
- Alimentation : Pile 1/2AA de 3,6V (Lithium-thionyle chloride)
- Durée de vie de la batterie : approx 4 ans
- M atières :
Capteur aluminium anodisé noir
Afficheur boîtier plastique
.Paramètres.
-  Reset/preset, cote absolue/d’accroissement,
mm/pouces/degrés, 3 origines
Longueur de cable Prix Uni.
Références Vue (mm) 1 à 2
F7-E-A-500 A 500 414,62 F
F7-E-A-1000 A 1000 414,62 F
F7-E-A-3000 A 3000 439,06 F
F7-E-A-5000 A 5000 463,48 F
F7-E-B-500 B 500 414,62 F
F7-E-B-1000 B 1000 414,62 F
F7-E-B-3000 B 3000 439,06 F
F7-E-B-5000 B 5000 463,48 F
REMISES
Qté 1+ 3+
Rem. Prix Sur demande
48